
Centrala - Oddział w Katowicach 
40-064 Katowice, ul. Kopernika 5 
godziny otwarcia:  od poniedziałku do piątku, od 8:00 do 17:00 
 
Telefon: +48 32 358 97 00 
poczta@silesiabank.pl 
Dział obsługi Klienta 
Telefon: +48 32 358 97 12 - 15 
katowice@silesiabank.pl 
Kredyty detaliczne 
Telefon: +48 32 358 97 21 - 22 
kredyty.detaliczne@silesiabank.pl 
Wydział Obsługi Klienta Korporacyjnego 
Telefon: +48 32 358 97 27 - 29 
kredyty@silesiabank.pl 
 
Wsparcie informatyczne 
Telefon: +48 32 358 97 41, +48 32 358 97 42 
 

Oddział w Chorzowie 
41-500 Chorzów, ul. Żeromskiego 4 
Telefon: +48 32 241 67 72,    +48 32 249 27 44 
chorzow@silesiabank.pl 
godziny otwarcia : 
poniedziałek, środa, piątek – od 9:00 do 16:00 
wtorek, czwartek - od 8:30 do 15:30 
 

Oddział w Imielinie 
41-407 Imielin, ul. Imielińska 83 a 
godziny otwarcia:  
poniedziałek, środa od 10:00 do 17:00 
wtorek, czwartek, piątek - od 8:00 do 15:00 
Tel.:  +48 32 225 60 18 lub +48 32 225 57 03 
Tel. kom.:  +48 503 063 574 
imielin@silesiabank.pl 
 

Filia w Ligocie 
40-719 Katowice - Ligota, ul. Zadole 24-26 
godziny otwarcia:   od poniedziałku do piątku,  od 8:30 do 15:00 
Telefon:  +48 32 204 63 95  lub  +48 32 204 63 96 
ligota@silesiabank.pl 
 

Filia w Nikiszowcu 
40-423 Katowice – Nikiszowiec, Plac Wyzwolenia 4 
godziny otwarcia:   od poniedziałku do piątku,   od 8:30 do 15:00 
Telefon:    32 353 40 04    lub    32 353 40 05 
nikiszowiec@silesiabank.pl 
 

Filia w Piotrowicach 
40-645 Katowice - Piotrowice, ul. Łętowskiego 32 b 
godziny otwarcia:   od poniedziałku do piątku,   od 9:00 do 15:30 
Telefon:  32 202 54 64 
piotrowice@silesiabank.pl 
 
 



Filia w Bielsku 
43-300 Bielsko - Biała, ul. Stojałowskiego 27 
godziny otwarcia:     od poniedziałku do piątku    od 9:00 do 15:00 
Telefon:     33 829 32 81,       
bielsko@silesiabank.pl 
 

Oddział w Zawierciu 
42-400 Zawiercie, ul. Zegadłowicza 6 
godziny otwarcia:     od poniedziałku do piątku    od 8:00 do 14:00 
Telefon:     32 672 29 43 
zawiercie@silesiabank.pl 
 

Filia w Ogrodzieńcu 
42-440 Ogrodzieniec, Plac Wolności 25 
godziny otwarcia:     od poniedziałku do piątku    od 8:10 do 14:00 
Telefon:    32 673 20 67 
ogrodzieniec@silesiabank.pl 
 

Filia w Porębie 
42-480 Poręba, ul. Chopina 2/3 
godziny otwarcia: 
poniedziałek - od 10:00 do 16:00 
wtorek –od 9:00 do 15:00 
środa-piątek -od 8:00 do 14:00 
Telefon:     32 677 12 39,    32 677 21 71 
poreba@silesiabank.pl 
 

Oddział w Kętach 
32-650 Kęty, ul. Jana III Sobieskiego 16 
godziny otwarcia:     od poniedziałku do piątku    od 8:30 do 16:00  
Zespół Obsługi Klienta 
Telefon:     33 844 85 00,    33 844 85 10,    33 844 85 08  
Kredyty Detaliczne 
Telefon: 33 844 85 10 
kety@silesiabank.pl 
 

Filia w Nowej Wsi 
32-651 Nowa Wieś, ul. Oświęcimska 52A 
nowa.wies@silesiabank.pl 
godziny otwarcia:      
poniedziałek od 7:30 do 15:00 
wtorek – piątek od 8:00 do 15:30 
Telefon:   +48 33 845 05 44 
 

Oddział w Kłomnicach 
42-270 Kłomnice, ul. Częstochowska 32 
godziny otwarcia:     od poniedziałku do piątku    od 7:45 do 15:00 
Telefon:      34 329 83 37,   kom. 605 036 588 
klomnice@silesiabank.pl 


